

## DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE DUAS ESTRADAS

Criado pela Lei Municipal nº 42/2000, de 21 de dezembro de 2000.

Duas Estradas/PB

15 de Março de 2024

## ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE DUAS ESTRADAS

## **EXTRATO DE RESCISÃO CONTRATO**

OBJETO: Locação de caminhão pipa destinado à Secretaria de Agricultura e Meio Ambiente do Município de Duas Estradas - PB. LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico n° 00014/2023. FUNDAMENTO LEGAL: Art. 78, XII, c/c 79, I, Lei n° 8.666/93. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Duas Estradas e: CT N° 00096/2023 - 13/10/2023 – JHONATA KLEBER ELIAS - R\$

47.988,00.

DATA DA RESCISÃO: 14/03/2024 (Rescisão unilateral).

Rua do Comércio, 23, Centro, Duas Estradas/PB – CEP: 58.265-000 Tel: (83) 3265 1030 – E-mail: prefeitura@duasestradas.pb.gov.br CNPJ: 08.787.012/0001-10